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POJASNILO st. 2

k razpisni dokumentaciji:

STUDIJA: PRILOZNOSTI ZA USMERJENO ANALIZIRANJE IN UPORABO
ZBRANIH PODATKOV PRI NAROCNIKU Z NAMENOM POVECANIJA
POSLOVNIH KORISTI
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V skladu z dolocili razpisne dokumentacije, vam posredujemo POJASNILO s§t. 2, kot odgovor na
postavljeno vprasanje.

Pojasnilo §t. 2:

Vprasanje §t. 1:

Spostovani.

V razpisni dokumentaciji (v tocki 11.6.C.1. Tehnic¢na in strokovna usposobljenost ponudnika) navajate
naslednje:

"Izveden vsaj 1 projekt v zadnjih 5-ih letih usmerjenega analiziranje in uporabe zbranih podatkov za
vecje podjetje (vec kot 500 zaposlenih, vec kot 100 milijonov EUR prihodkov, zaZeleno na podrodju
infrastrukture / komunikacije / energetike), katerega vrednost presega 40.000 EUR."

Navedli ste Zelena podrocja, nas pa zanima, kaj se zgodi v primeru, da navedemo projekte, ki ne
pokrivajo omenjenih podrocij? Ali bodo projekti vseeno upostevani?

Prav tako ste v tocki I.6.C.1. navedl|i vrednosti, katere morajo izvedeni projekti presegati (40.000,00
eur, 50.000,00 eur in 30.000,00 eur). Zanima nas ali so navedeni zneski z DDV ali brez DDV?

Hvala in lep pozdrav.

Odgovor st. 1:

Narocnik je navedel Zelena podrocja izvedenih projektov, upostevali pa se bodo tudi projekti iz drugih
podrocij, ki izpolnjujejo zahtevane pogoje.

Vrednosti zahtevanih projektov so navedene v vrednosti z DDV.

Vprasanje 8t. 2:

Pozdravljeni.

V tocki 11.6.C.2. Reference svetovalcev, ki bodo aktivno angazirani pri izdelavi Studije ste pri nacinu
dokazovanja zapisali: "Za izpolnitev pogoja morajo biti predloZena vsaj tri referencnega potrdila za
vsakega svetovalca posebej, in njihovi CV-ji (po normi EUROASS ali podobno). Iz referencnih potrdil
mora biti jasno razvidna izpolnitev pogojev za vsakega svetovalca."

Prosimo vas za pojasnilo, zakaj je potrebno predlozZiti vsaj tri referenc¢na potrdila za vsakega
svetovalca posebej? Namrec pri visji svetovalec/data scientist in prav tako pri svetovalec/strokovnjak,
je pogoj vsaj 2 opravljena projekta, pri svetovalec/analitik pa sploh ni omenjenega pogoja glede
opravljenih projektov. V primeru, da ne gre za napako v razpisni dokumentaciji, vas prosimo, da pri
svetovalcu/analitiku zapiSete Se pogoje glede opravljenih projektov, s katerimi bomo lahko izkazovali
reference.

Odgovor st. 2:

V zahtevi iz razpisne dokumentacije ne gre za napako, zato vam dajemo dodatno pojasnilo.

Po tri reference niso zahtevane za vsakega od svetovalcev, temvec¢ po ena za vsakega od svetovalcev.
Pri visjem svetovalcu in svetovalcu/strokovnjaku so zahtevane izkuSnje in opravljena vsaj dva
projekta ter univerzitetna izobrazba, pri svetovalcu/analitiku pa so zahtevane le izkuSnje in
univerzitetna izobrazba, ne pa tudi opravljeni projekti.



Vprasanje 8t. 3:

Pri merilu 4 reference svetovalcev ste zapisali: "Za pridobitev to¢k mora biti za viSjega svetovalca ali
svetovalca/strokovnjaka iz referenénega potrdila razvidno, da je aktivno delal na vsaj treh projektih
(ustreznega podrocja) ali biti predloZzena vsaj 3 (tri) referencna potrdila (za vsak projekt posebej). Za
pridobitev toc¢k mora biti za svetovalca/analitika mora biti iz referen¢nega potrdila razviden zahtevan
pogoj."

V razpisni dokumentaciji obstajajo obrazci oziroma potrdila o referenénem delu svetovalca/analitika -
za merilo, v razpredelnici pa za tega svetovalca ne navajate zahteve po opravljenem projektu/ih. Ali
to pomeni, da je potrebno tudi za svetovalca/analitika priloZiti 3 referen¢na potrdila? Prosimo
narocnika da uskladi dele razpisne dokumentacije.

Hvala.

Odgovor st. 3:
V obrazcu potrdila o referenénem delu svetovalca/analitika-za merilo niso zahtevane reference za

opravljeni projekt temvec reference za opravljeno pogodbeno delo izdane s strani narocnika, za
katerega je bilo to delo opravljeno.

Za pridobitev tock lahko ponudnik predloZi poljubno Stevilo referencnih potrdil, tocke pa se bodo
pridobile za po najvec dva ustrezna visja svetovalca, svetovalca/strokovnjaka in svetovalca/analitika.

Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora
ponudnik upostevati pri pripravi ponudbe.
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